



Danbo Kolding ApS

Rønningsminde 13
6000 Kolding
CVR-nr. 30917502

Årsrapport 01.04.2021 - 31.03.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.08.2022

Søren Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.03.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danbo Kolding ApS

Rønningsminde 13

6000 Kolding

CVR-nr.: 30917502

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.04.2021 - 31.03.2022

Direktion

Søren Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive detailhandel med møbler, senge og beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.783 t.kr. efter skat.

Resultatet er opnået med baggrund i en markant omsætningsvækst i året.

Årets resultat vurderes som værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	6.544.376	5.043.994
Personaleomkostninger	2	(3.062.699)	(2.656.484)
Af- og nedskrivninger	3	(18.747)	(11.735)
Driftsresultat		3.462.930	2.375.775
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		184.569	139.857
Andre finansielle omkostninger		(73.589)	(42.620)
Resultat før skat		3.573.910	2.473.012
Skat af årets resultat	4	(790.556)	(547.421)
Årets resultat		2.783.354	1.925.591
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.500.000
Overført resultat		283.354	425.591
Resultatdisponering		2.783.354	1.925.591

Balance pr. 31.03.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.058	23.805
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	27.058	23.805
Andre værdipapirer og kapitalandele		602.077	417.508
Finansielle aktiver	6	602.077	417.508
Anlægsaktiver		629.135	441.313
Fremstillede varer og handelsvarer		4.438.455	3.310.533
Varebeholdninger		4.438.455	3.310.533
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.191.750	2.991.750
Andre tilgodehavender		76.642	0
Tilgodehavender		4.278.892	2.991.750
Likvide beholdninger		2.319.005	2.130.603
Omsætningsaktiver		11.036.352	8.432.886
Aktiver		11.665.487	8.874.199

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.895.779	3.612.425
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.500.000
Egenkapital		6.520.779	5.237.425
Udskudt skat		860.745	629.707
Hensatte forpligtelser		860.745	629.707
Modtagne forudbetalinger fra kunder		378.024	828.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		519.912	383.638
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.502.015	263.317
Skyldig skat		559.518	551.804
Anden gæld		1.324.494	979.978
Kortfristede gældsforpligtelser		4.283.963	3.007.067
Gældsforpligtelser		4.283.963	3.007.067
Passiver		11.665.487	8.874.199
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.612.425	1.500.000	5.237.425
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	283.354	2.500.000	2.783.354
Egenkapital ultimo	125.000	3.895.779	2.500.000	6.520.779

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har været påvirket af og omfattet af de nationale tiltag mod Covid-19. Selskabet har afledt heraf modtaget Covid-19 lønkompensation vedrørende hjemsendt personale samt omkostningsgodtgørelse for faste omkostninger. I posten andre driftsindtægter, der indgår under bruttofortjenesten, er indregnet Covid-19 lønkompensation med 109.482 kr. samt omkostningsgodtgørelse for faste omkostninger med 101.664 kr.

2 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.758.077	2.396.861
Pensioner	214.080	190.520
Andre omkostninger til social sikring	51.805	30.623
Andre personaleomkostninger	38.737	38.480
	3.062.699	2.656.484
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

3 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	18.747	11.735
	18.747	11.735

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	559.518	551.810
Ændring af udskudt skat	231.038	(4.389)
	790.556	547.421

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	220.519	226.451
Tilgange	22.000	0
Kostpris ultimo	242.519	226.451
Af- og nedskrivninger primo	(196.714)	(226.451)
Årets afskrivninger	(18.747)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(215.461)	(226.451)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.058	0

6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	417.508
Tilgange	184.569
Kostpris ultimo	602.077
Regnskabsmæssig værdi ultimo	602.077

I andre værdipapirer og kapitale indgår kapitalandele i indkøbsforeningen In2house A.m.b.a. med 602 t.kr. Udbetaling af de anførte kapitalandele mv. er underlagt selskabets vedtægter.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af butiks- og lagerlokaler hos søsterselskabet SIMMIK Invest ApS. Den årlige leje udgør aktuelt 1.080 t.kr.

Selskabet har endvidere indgået leasingaftale vedrørende driftsmidler frem til 01.11.2022. De akkumulerede leasingydelse udgør 4 t.kr. frem til udløb.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SIMMIK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har kautioneret for koncernselskabers bankgæld. Bankgælden beløber sig til 45 t.kr. pr. balancedagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, herunder koncernselskabers bankgæld, er deponeret skadesløsbrev

(virksomhedspant) på nom. 1.000.000 kr. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 4.476 t.kr. (sidste år 3.311 t.kr.).

Kapitalindestående hos indkøbsforeningen In2house A.m.b.a. med en regnskabsmæssig værdi på 602 t.kr. er stillet til sikkerhed for forpligtelser til indkøbsforeningen.
